

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA		X	SÁDA	ENTRADA	Nº 2550827
ENDEREÇO AV BERTINO WARMLING, 810		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		1a. VIA	
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		UF PR	DESTINATÁRIO		
FONE		CEP 85670-000	CNPJ/CPF 03.988.856/0001-05		

DATA DA EMISSÃO 18/07/2013
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 18/07/2013
HORA DA SAÍDA 10:30:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO INSCRIÇÃO ESTADUAL 90216495-27
-------------------------------	--------------	--

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04
ENDEREÇO R RIO GRANDE DO SUL, 975 PACO MUNICIPAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	IPI	VALOR DO IPI
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO	..	..	0,00	un	1,000	143,0000	143,00	0,00	0,00	0,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO	..	..	0,00	un	1,000	143,0000	143,00	0,00	0,00	0,00
3	SOBINA IGNIÇÃO PLÁSTICA ASTRA	..	..	0,00	un	1,000	109,0000	109,00	0,00	0,00	0,00
4	BOMBA INJEÇÃO ASTRA	..	..	0,00	un	1,000	125,0000	125,00	0,00	0,00	0,00
5	VEL. PORTA MALA ASTRA	..	..	0,00	un	1,000	139,0000	139,00	0,00	0,00	0,00
6	VEL. MESTRE ASTRA	..	..	0,00	un	1,000	126,0000	126,00	0,00	0,00	0,00
7	COXIM DIANTEIRO ESQUERDO MOTOR ASTRA	..	..	0,00	un	2,000	115,0000	230,00	0,00	0,00	0,00
8	COXIM TRASEIRO MOTOR LADO CAMBIO ASTRA	..	..	0,00	un	2,000	69,0000	138,00	0,00	0,00	0,00
9	DISCO FREIO 04 FUROS ASTRA	..	..	0,00	un	2,000	54,0000	108,00	0,00	0,00	0,00
10	FUBO TRASEIRO C/ ROL. ASTRA	..	..	0,00	un	1,000	165,0000	165,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.426,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.426,00

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA	FRETE POR CONTA		PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04
	1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO	2			
ENDEREÇO R RIO GRANDE DO SUL, 975	MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

HashCode E807.62D4.F6E3.E734.5864.2D3D.8C43.F60A
Data da impressão: 18/07/2013 10:36:42.586
Documento fiscal preenchido por 21267456949. Documento emitido por empresa enquadrada no Regime Fiscal das ME/EPP - Não gera direito a crédito de ICMS. Este documento fiscal não pode acobertar operações destinadas à administração pública, conforme Decreto Estadual nº. 8893/2010.



10185648555-8 45010052102-7 54101511015-1 55152535654-1